Муниципальное образование «Волочаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2021                                                                                                  №  26

пос. Николаевка
О снятие режима чрезвычайной ситуации на территории Николаевского городского поселения

В связи завершением работ по ликвидации чрезвычайной ситуации, вызванной прохождением мощного грозового фронта в п. Николаевка
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Снять режим чрезвычайной ситуации на территории Николаевского городского поселения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского городского поселения №167 от 13.06.2020 «О введения режима ЧС локального характера на территории Николаевского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать     настоящее     постановление    в    информационном бюллетене «Исток».

5. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его подписания.

Глава  администрации
Николаевского городского поселения                                           И.В. Марданов